LIDO
Na §iessão de:

/2, çq po%

LEITURA NA SE5SÂO

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres
l-4 t

PROTOCOLO

t^!!r 04r 2L
:r.rs 4í 4C
sobNo )tl?3---\------------
Ass: Q-AÁ^; tJ.b

Proieto De Lei

N" 3lí / ».L

X?ROVADO
Pro.leto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução
Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Ver. Lacerda do Aki Partido; PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretário de lnfraestrutura e Logística Sr Wesley
de Souza Lopes consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

TEMÁTICA: lndico ao Executivo Municipal, o patrolamento e o cascalhamento da
Rua Santa Luzia em Frente à Escola Municipal Vila lrene e as ruas laterais Santa fé e
Santa Helena, haja vista os buraços que ocasionaram pelas chuvas.

JUSTIFICATIVA; Melhorar a trafegabilidade dos alunos e moradores daquela
região.

Sala das Sessões, 06 de abril de 2022,

íohrá po /Á
Lacerda do Aki - PRTB

--Zi-zt*n zz i

Rua Coronel losé Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210,056
Fone: (65) 3223-1707 site: hltps://wyrr{,caceres.r:nt.leq,b_f/

vereador: Lacerda do ê.Kl